
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 647403

Pronájem bytu, 39 m2, Budišovská, Vítkov
Budišovská, 74901, Vítkov

5 000 Kč
za měsíc
+ služby 4700,- Kč +
vratná kauce + provize RK

Vyřizuje
Ing. Jarmila Špirutová
GSM: 739 123 332
E-mail:
spirutova@dumrealit.cz

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 39 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Popis vybavení: ...
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro Vás skvělou nabídku pronájmu bytu ve Vítkově. Tento prostorný byt 1+1 o
velikosti 39 m² se nachází ve třetím patře panelového domu. Byt je ihned k dispozici pro bydlení. Vnitřní prostor
zahrnuje chodbu, kuchyň, koupelnu, toaletu a místnost. V chodbě a kuchyni je linoleum, v koupelně a toaletě je dlažba
. Orientace bytu je na jihozápad, což poskytuje příjemné bydlení. Vítkov je město nacházející se v Moravskoslezském
kraji v České republice. Leží v okrese Opava, přibližně 20 kilometrů severovýchodně od Opavy. Město se rozkládá na
úpatí pohoří Nízký Jeseník, jedná se tak o malebnou krajinu s možností příjemných výletů do přírody. Vítkov je bohatý
na historické a kulturní památky. V centru města se nachází dominanta Kostel svatého Mikuláše, který je jednou z
nejstarších staveb v okolí. Další zajímavostí je Vítkovský zámek, který je v současnosti využíván jako kulturní a
společenské centrum. Vítkov je rovněž vybaven veškerou potřebnou infrastrukturou. Najdete zde školy, školky,
obchody, restaurace, kavárny, sportovní centra a další občanské vybavení. Město je dobře napojeno na dopravní síť,
což umožňuje snadný přístup do okolních měst a obcí. Nájemné činí 5000,- Kč měsíčně. Služby spojené s užíváním
bytu jsou ve výši 4700,- Kč. Vyžaduje se vratná kauce ve výši 20.000,- Kč, provize za zprostředkování pronájmu činí 10
000,- Kč. Pokud máte zájem o prohlídku tohoto bytu, neváhejte nás kontaktovat. Rádi Vám poskytneme další



Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

informace. Ev. číslo: 646789.


